
UCHWAŁA NR 475/XLV/2017
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Miejskiej 
Jarosław do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Jarosław, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi z siedzibą - Jarosław, ul. 3 Maja 30 powstała 
w wyniku przekształcenia Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Św. Królowej Jadwigi z siedzibą - Jarosław, 
ul. 3 Maja 30 staje się dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I - VIII z klasami 
dotychczasowego publicznego gimnazjum.

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi obejmuje swym obwodem ulice lub ich części:
29-go Listopada, 3-go Maja do numeru 70, Basztowa, Gen. Józefa Chłopickiego, Leona 

Czechowskiego, Kazimierza Gottfrieda, Królowej Jadwigi, Osiedle im. Waleriana Kalinki, Legionów, 
księdza Mieczysława Lisińskiego, Plac Mickiewicza, Ludwika Nabielaka, Lidii Nartowskiej, 
Mieczysława Orłowicza, Ignacego Jana Paderewskiego, Józefa Poniatowskiego, Osiedle Braci 
Prośbów, Przemyska Władysława Reymonta, Generała Władysława Eugeniusza Sikorskiego, Gen. 
Jana Skrzyneckiego, Wilsona, Osiedle im. Wojska Polskiego, Plac Wolności, Zygmunta Zielińskiego.

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi rozpoczyna działalność z dniem 1 września 
2017 r. Pierwsze postępowanie rekrutacyjne do klasy I Szkoły Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej 
Jadwigi przeprowadza się na rok szkolny 2017/2018. Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły 
podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

Harmonogram organizacyjny Szkoły Podstawowej:

a) w roku szkolnym 2017/2018 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, IV, VII oraz klasy II, III 
gimnazjum,

b) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, IV, V, VII, VIII oraz klasa 
III gimnazjum,

c) w roku szkolnym 2019/2020 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego z siedzibą - Jarosław, ul. Jana Pawła II 
26 powstała w wyniku przekształcenia Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego 
z siedzibą - Jarosław, ul. Jana Pawła II 26 staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze 
organizacyjnej klas I - VIII z klasami dotychczasowego publicznego gimnazjum.

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego obejmuje swym obwodem ulice:

Id: 1D49B1BD-1185-4CB1-891E-2347D663C359. Podpisany Strona 1



Gen. Józefa Bema, Boczna Szczytniańskiej, Brzostków, Cegielniana, Cmentarna, Stefana 
Czarnieckiego, Podpułkownika Tadeusza Danilewicza, Dominikańska, Stanisława Galika, 
Grochowska, Prof. Adama Grucy, Osiedle Jagiellonów, Jana Pawła II, Jana Kasprowicza, Jana 
Kochanowskiego, Stanisława Konarskiego, Zbyszka Kopcia, Krakowska, Zygmunta Krasińskiego, 
Krzyżowe Drogi, Lotników, księdza Jakuba Makary, Aleksandra Morgenbessera, Gabriela 
Narutowicza, Pawłosiowska, Piekarska, Osiedle im. Generała Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja, 
kpt. Jana Schrama, Franciszka Siarczyńskiego, Juliusza Słowackiego, Józefa Sterańczaka, 
Szczytniańska, plac im. Więźniów Oświęcimia, Stanisława Wyspiańskiego.

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego rozpoczyna działalność z dniem 
1 września 2017 r. Pierwsze postępowanie rekrutacyjne do klasy I Szkoły Podstawowej Nr 2 im. ks. 
Stanisława Konarskiego przeprowadza się na rok szkolny 2017/2018. Kształcenie w klasie 
I ośmioletniej szkoły podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

Harmonogram organizacyjny Szkoły Podstawowej:

a) w roku szkolnym 2017/2018 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, IV, VII oraz klasy II, III 
gimnazjum,

b) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, IV, V, VII, VIII oraz klasa 
III gimnazjum,

c) w roku szkolnym 2019/2020 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

3) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stefana Żeromskiego z siedzibą - Jarosław, ul. Stefana Żeromskiego 4 staje 
się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I - VIII i obejmuje swym 
obwodem ulice:

Osiedle im. Armii Krajowej, Dr. Władysława Bandurskiego, Gen. Henryka Dąbrowskiego, Jana 
Dobrzańskiego, Wojciecha Głowackiego, Grodziszczańska, Harcerska, Jana Kilińskiego, 
Konfederacka, Tadeusza Kościuszki, Kruhel Pawłosiowski, Lawendowa, Jana Matejki, Powstania 
Styczniowego, Aleja Pysiowa, Racławicka, Reformacka, Henryka Sienkiewicza, Aleja im. 
pułkownika Wojciecha Szczepańskiego, Marii Turzańskiej, Osiedle im. Wincentego Witosa, 
Żeromskiego.

Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

Harmonogram organizacyjny Szkoły Podstawowej:

a) w roku szkolnym 2017/2018 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII,

b) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII,

c) w roku szkolnym 2019/2020 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

4) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Baśki Puzon z siedzibą - Jarosław, ul. Traugutta 15 wchodząca wraz 
z Publicznym Gimnazjum Nr 5 w skład Zespołu Szkół im. Jana Pawła II staje się z dniem 1 września 
2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I - VIII z klasami dotychczasowego publicznego 
gimnazjum. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Baśki Puzon obejmuje swym obwodem ulice:

Bolesława Chrobrego, Chmielna, Hetmana Jana Karola Chodkiewicza, Drużyniecka, Kazimierza 
Drzymały, Elektrowniana, Artura Grottgera, Wielkiego Kazimierza, Juliusza Kossaka, Kosynierska, 
Krakusa, Krótka, Leśna, Bolesława Limanowskiego, Ludowa, Łączności, Jana Mączyńskiego, 
Mieszka I, Władysława Orkana, Elizy Orzeszkowej, Piastów, Popiela, Pruchnicka, Przemysłowa, 
Przyjaźni, Lucjana Siemieńskiego, Ludwika Solskiego, Gen. Józefa Sowińskiego, Stefana Batorego, 
Strzelecka, Romualda Traugutta, Senatora Tadeusza Ulmy, Wandy, Generała Wacława 
Wieczorkiewicza, Wiejska, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wolna.

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Baśki Puzon rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 r. 
Pierwsze postępowanie rekrutacyjne do klasy I Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Baśki Puzon 
przeprowadza się na rok szkolny 2017/2018. Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum Nr 5 jest dzień 31 sierpnia 2019 r.

Harmonogram organizacyjny Szkoły Podstawowej:

Id: 1D49B1BD-1185-4CB1-891E-2347D663C359. Podpisany Strona 2



a) w roku szkolnym 2017/2018 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII oraz 
klasy II, III gimnazjum,

b) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII 
oraz klasy III gimnazjum,

c) w roku szkolnym 2019/2020 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

5) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. ks. Piotra Skargi z siedzibą - Jarosław, ul. Spytka 2 oraz Plac Skargi 
1 (adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć) staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze 
organizacyjnej klas I - VIII z klasami dotychczasowego publicznego gimnazjum, o którym mowa w § 
3 pkt 3 i obejmuje swym obwodem ulice:

Benedyktyńska, Boczna Garbarze, Boczna Okrzei, Boczna Sanowa, Bóżnic, Brama Pełkińska, 
prof. Tadeusza Broniewskiego, Cerkiewna, Cygańska Góra, Jana Długosza, Dojazdowa, Farna, 
Księdza Bronisława Fili, Flisacka, Franciszkańska, Aleksandra Fredry, Garbarze, Grodzka, Jana 
Sobieskiego, Jasna, Jezuicka, Kasztelańska, Wiesława Kielara, Klasztorna, Stanisława 
Kopystyńskiego, prof. Franciszka Lei, Stanisława Ludkiewicza, Mały Rynek, Michalovska, Czesława 
Miłosza, Misztale, Nad Sanem, Stefana Okrzei, Opolska, Ordynacka, Ormiańska, Ostrogskich, 
Panieńska, Podgórze, Podzamcze, Przyrynek, Rybacka, Rynek, Sanowa, Sąsiedzka, Plac Skargi, 
Społeczna, Spytka, Starosanowa, prof. Zbigniewa Strzeleckiego, Plac Świętego Michała, 
Świętojańska, Hetmana Jana Tarnowskiego, Tatarska, Trybunalska, Ustronie, Wąska, Węgierska, 
Wiśniowa, Wodna, Walerego Wróblewskiego, Zamkowa, Zduńska, Zwierzyniec, Zwierzyniecka.

Szkoła Podstawowa Nr 6 im. ks. Piotra Skargi rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 r. 
Pierwsze postępowanie rekrutacyjne do klasy I Szkoły Podstawowej Nr 6 im. ks. Piotra Skargi 
przeprowadza się na rok szkolny 2017/2018. Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego jest dzień 31 sierpnia 2019 r.

Harmonogram organizacyjny Szkoły Podstawowej:

a) w roku szkolnym 2017/2018 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII oraz 
klasy II, III gimnazjum,

b) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII 
oraz klasy III gimnazjum,

c) w roku szkolnym 2019/2020 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

6) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Staszica z siedzibą – Jarosław, ul. Dolnoleżajska 16 staje się 
z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I - VIII i obejmuje swym obwodem 
ulice lub ich części:

Akacjowa, Batalionów Chłopskich, Brodowicze, Dolnoleżajska, Kruhel Pełkiński od nr. 
18 parzyste i od nr. 35 nieparzyste, Kulkowa, Łąkowa, Majowa, Burmistrza Jerzego Matusza, Rajska, 
Stawki.

Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

Harmonogram organizacyjny Szkoły Podstawowej:

a) w roku szkolnym 2017/2018 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII,

b) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII,

c) w roku szkolnym 2019/2020 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

7) Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą – Jarosław, ul. Łazy Kostkowskie 14 staje 
się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I - VIII i obejmuje swym 
obwodem ulice:

Kamienna, Kolaniki, Lipowa, Łazy Kostkowskie, Piaskowa, Żwirowa.
Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018.

Id: 1D49B1BD-1185-4CB1-891E-2347D663C359. Podpisany Strona 3



Harmonogram organizacyjny Szkoły Podstawowej:

a) w roku szkolnym 2017/2018 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII,

b) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII,

c) w roku szkolnym 2019/2020 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

8) Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Wojska Polskiego z siedzibą - Jarosław, os. Słoneczne 7 staje się z dniem 
1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I - VIII i obejmuje swym obwodem ulice lub 
ich części:

Osiedle 1000-lecia, 3-go Maja od nr 71, Blichowa, Boczna Słonecznej, Budowlanych, 
Dziewiarska, prof. Mieczysława Gębarowicza, Głęboka, Jana Harlendera, Osiedle Kombatantów, 
Osiedle Mikołaja Kopernika, Morawska, Na Blichu, Na Skarpie, Osiedle Niepodległości, 
Przygrodzie, Przyklasztorna, Słoneczna, Słoneczne, Spółdzielcza, Stanisława Stojałowskiego, 
Włókiennicza, Zbożowa, Żołnierska.

Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

Harmonogram organizacyjny Szkoły Podstawowej:

a) w roku szkolnym 2017/2018 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII,

b) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII,

c) w roku szkolnym 2019/2020 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

9) Szkoła Podstawowa Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza z siedzibą - Jarosław, 
ul. Kraszewskiego 1 oraz ul. Kraszewskiego 39 (adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć) staje się 
dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I - VIII z klasami dotychczasowego 
publicznego gimnazjum, o którym mowa w § 3 pkt 4 i obejmuje swym obwodem ulice lub ich części:

Adama Asnyka, Fryderyka Chopina, Górnoleżajska, Grunwaldzka, Burmistrza Stanisława Hajnusa, 
Jarowa, Anny Jenke, im. kpt. Władysława Koby, Romana Koby, Marii Konopnickiej, Kraszewskiego, 
Kruhel Pełkiński do nr. 16 parzyste i do nr. 33 nieparzyste, Joachima Lelewela, Letnia, Lubelska, 
Maurycego Mochnackiego, Ogrodowa, Pasieka, Pełkińska, Osiedle imienia Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Pogodna, Polna, Czesławy Puzon ps. "Baśka", Raszyńska, Różana, Sandomierska, 
Kazimierza Skarbowskiego, Świętego Ducha, Kornela Ujejskiego, Zacisze, Zgody, Zielona.

Szkoła Podstawowa Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza rozpoczyna 
działalność z dniem 1 września 2017 r. Pierwsze postępowanie rekrutacyjne do klasy I Szkoły 
Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza przeprowadza się na rok 
szkolny 2017/2018. Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum 
Nr 4 jest dzień 31 sierpnia 2019 r.

Harmonogram organizacyjny Szkoły Podstawowej:

a) w roku szkolnym 2017/2018 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII oraz 
klasy II, III gimnazjum,

b) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII 
oraz klasy III gimnazjum,

c) w roku szkolnym 2019/2020 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII.

§ 3. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, 
a także granice obwodów tych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

Id: 1D49B1BD-1185-4CB1-891E-2347D663C359. Podpisany Strona 4



1) Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi z siedzibą - Jarosław, ul. 3 Maja 30 przekształca 
się z dniem 1 września 2017 r. w Szkołę Podstawową Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi, o której mowa w § 
2 pkt 1. Tym samym Gimnazjum kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., a klasy II i III  
zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej 
Jadwigi i obejmują swym obwodem ulice:

Basztowa, Blichowa, Boczna na Blichu, Boczna Słonecznej, Lidii Nartowskiej, Budowlanych, 
Gen. Józefa Chłopickiego, Leona Czechowskiego, Dziewiarska, Prof. Mieczysława Gębarowicza, 
Głęboka, Kazimierza Gottfrieda, Jana Harlendera, 3 Maja, Królowej Jadwigi, Legionów, Franciszka 
Lei, Ks. Mieczysława Lisińskiego, 29 Listopada, Morawska, Ludwika Nabielaka, Na Blichu, Na 
Skarpie, Mieczysława Orłowicza, Osiedle Braci Prośbów, Osiedle ks. Waleriana Kalinki, Osiedle 
Mikołaja Kopernika, Osiedle Kombatantów, Osiedle 1000-lecia, Osiedle Niepodległości, Osiedle 
Słoneczne, Osiedle Wojska Polskiego, Ignacego Jana Paderewskiego, Plac Mickiewicza, Plac 
Wolności, Księcia Józefa Poniatowskiego, Przemyska, Przygrodzie, Przyklasztorna, Władysława 
Reymonta, Generała Sikorskiego, Gen. Jana Skrzyneckiego, Słoneczna, Spółdzielcza, Ks. Stanisława 
Stojałowskiego, Wilsona, Włókiennicza, Zbożowa, Zygmunta Zielińskiego, Żołnierska.

2) Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego z siedzibą - Jarosław, ul. Jana Pawła II 
26 przekształca się z dniem 1 września 2017 r. w Szkołę Podstawową Nr 2 im. ks. Stanisława 
Konarskiego, o której mowa w § 2 pkt 2. Tym samym Gimnazjum kończy swą działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r., a klasy II i III zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego i obejmują swym obwodem ulice lub ich części:

Gen. Józefa Bema, Boczna Szczytniańska, Brzostków, Cegielniana, Cmentarna, Czarnieckiego, 
ppłk. Tadeusza Danielewicza, Dominikańska, Stanisława Galika, Wojciecha Głowackiego, 
Grochowska, Prof. Adama Grucy, Grunwaldzka, Jana Pawła II, Jana Kasprowicza, Jana 
Kochanowskiego, Stanisława Konarskiego, Krzyżowe Drogi, Zbyszka Kopcia, Krakowska, 
Zygmunta Krasińskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego do nr. 16 parzyste i do nr. 21 nieparzyste, 
Lotników, ks. Jakuba Makary, Jana Matejki, Aleksandra Morgenbessera, Gabriela Narutowicza, 
Osiedle Jagiellonów, Pawłosiowska, Piekarska, Mikołaja Reja, kpt. Jana Schrama, Franciszka 
Siarczyńskiego, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Synów Pułku, Szczytniańska, 
Stanisława Wyspiańskiego.

3) Publiczne Gimnazjum Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego z siedzibą - Jarosław, Plac Piotra Skargi 
1 włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej Nr 6 im. ks. Piotra Skargi, o której 
mowa w § 2 pkt 5. Tym samym Gimnazjum kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., a klasy 
II i III zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły Podstawowej Nr 6 im. ks. Piotra 
Skargi i obejmują swym obwodem ulice lub ich części:

Benedyktyńska, Boczna Garbarze, Boczna Okrzei, Boczna Sanowa, Brama Pełkińska, Prof. 
Tadeusza Broniewskiego, Cerkiewna, Cygańska Góra, Jana Długosza, Dojazdowa, Farna, Ks. 
Bronisława Fili, Flisacka, Aleksandra Fredry, Franciszkańska, Garbarze, Grodzka, Jarowa, Jezuicka, 
Jasna, Kasztelańska, Klasztorna, Wiesława Kielara, Stanisława Kopystyńskiego, Lubelska, 
Stanisława Ludkiewicza, Mały Rynek, Czesława Miłosza, Misztale, Nad Sanem, Stefana Okrzei, 
Opolska, Ordynacka, Ormiańska, Ostrogskich, Panieńska, Pełkińska do nr. 19, Plac Bóżnic, Plac Św. 
Michała, Plac ks. Piotra Skargi, Podgórze, Podzamcze, Przyrynek, Rybacka, Rynek, Sąsiedzka, 
Sanowa, Jana III Sobieskiego, Spytka z Jarosławia, Starosanowa, Prof. Zbigniewa Strzeleckiego, 
Społeczna, Św. Ducha, Świętojańska, Hetmana Jana Tarnowskiego, Tatarska, Trybunalska, Ustronie, 
Wąska, Węgierska, Wiśniowa, Wodna, Waleriana Wróblewskiego, Zamkowa, Zduńska, 
Zwierzyniecka, Zwierzyniec, Akacjowa, Batalionów Chłopskich, Brodowicze, Burmistrza Jerzego 
Matusza, Dolnoleżajska, Łąkowa, Kruhel Pełkiński od nr. 16, Kulkowa, Rajska, Stawki, Kamienna, 
Kolaniki, Lipowa, Łazy Kostkowskie, Piaskowa, Żwirowa.

4) Publiczne Gimnazjum Nr 4 z siedzibą - Jarosław, ul. Kraszewskiego 39 włącza się z dniem 1 września 
2017 r. do Szkoły Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza, o której 
mowa w § 2 pkt 9. Tym samym Gimnazjum kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., a klasy 
II i III zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły Podstawowej Nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza i obejmują swym obwodem ulice lub ich części:

Id: 1D49B1BD-1185-4CB1-891E-2347D663C359. Podpisany Strona 5



Anny Jenke, Osiedle Armii Krajowej, Adama Asnyka, Dr. Władysława Bandurskiego, Fryderyka 
Chopina, Gen. Henryka Dąbrowskiego, Jana Dobrzańskiego, Górnoleżajska, Grodziszczańska, 
Burmistrza Stanisława Hajnusa, Harcerska, Jana Kilińskiego, Romana Koby, Konfederacka, Marii 
Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki, Józefa Ignacego Kraszewskiego od nr. 18 parzyste i od nr. 
23 nieparzyste, Kruhel Pawłosiowski, Kruhel Pełkiński od nr. 1-15, Joachima Lelewela, Maurycego 
Mochnackiego, Ogrodowa, Pasieka, Pełkińska od nr. 20, Osiedle Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Pogodna, Polna, Powstania Styczniowego, Osiedle Generała Pułaskiego, Racławicka, Raszyńska, 
Reformacka, Różana, Sandomierska, Kazimierza Skarbowskiego, Aleja płk. Wojciecha 
Szczepańskiego, Kornela Ujejskiego, Osiedle im. Wincentego Witosa, Zacisze, Zgody, Zielona, 
Stefana Żeromskiego.

5) Publiczne Gimnazjum Nr 5 wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Jana Pawła II z siedzibą Jarosław, ul. 
Traugutta 15 włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Baśki Puzon, 
o której mowa w § 2 pkt 4. Tym samym Gimnazjum kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., 
a klasy II i III  zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły Podstawowej Nr 5 im. 
Baśki Puzon i obejmują swym obwodem ulice lub ich części:

Stefana Batorego, Chmielna, Hetmana Jana Karola Chodkiewicza, Bolesława Chrobrego, 
Drużyniecka, Kazimierza Drzymały, Elektrowniana, Artura Grottgera, Władysława Jagiełły, 
Kazimierza Wielkiego, Juliusza Kossaka, Krótka, Kosynierska, Krakusa, Ludowa, Leśna, Bolesława 
Limanowskiego, Władysława Łokietka, Łączności, Jana Mączyńskiego, Mieszka I, Władysława 
Orkana, Elizy Orzeszkowej, Piastów, Popiela, Pruchnicka, Przemysłowa, Przyjaźni, Lucjana 
Siemieńskiego, Ludwika Solskiego, Gen. Józefa Sowińskiego, Strzelecka, Romualda Traugutta, 
Senatora Tadeusza Ulmy, Wandy, Gen. Wacława Wieczorkiewicza, Wiejska, Wolna.

§ 4. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Jarosław, a także granice ich obwodów, gdzie wskazana sieć 
obowiązywać będzie od dnia 1 września 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi z siedzibą - Jarosław, ul. 3 Maja 30, o strukturze 
organizacyjnej klas I - VIII obejmująca swym obwodem ulice lub ich części:

29-go Listopada, 3-go Maja do nr. 70, Basztowa, Gen. Józefa Chłopickiego, Leona 
Czechowskiego, Kazimierza Gottfrieda, Królowej Jadwigi, Osiedle im. Waleriana Kalinki, Legionów, 
księdza Mieczysława Lisińskiego, Plac Mickiewicza, Ludwika Nabielaka, Lidii Nartowskiej, 
Mieczysława Orłowicza, Ignacego Jana Paderewskiego, Józefa Poniatowskiego, Osiedle Braci 
Prośbów, Przemyska Władysława Reymonta, Generała Władysława Eugeniusza Sikorskiego, Gen. 
Jana Skrzyneckiego, Wilsona, Osiedle im. Wojska Polskiego, Plac Wolności, Zygmunta Zielińskiego.

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego z siedzibą - Jarosław, ul. Jana Pawła II 
26 o strukturze organizacyjnej klas I - VIII obejmująca swym obwodem ulice lub ich części:

Gen. Józefa Bema, Boczna Szczytniańskiej, Brzostków, Cegielniana, Cmentarna, Stefana 
Czarnieckiego, Podpułkownika Tadeusza Danilewicza, Dominikańska, Stanisława Galika, 
Grochowska, Prof. Adama Grucy, Osiedle Jagiellonów, Jana Pawła II, Jana Kasprowicza, Jana 
Kochanowskiego, Stanisława Konarskiego, Zbyszka Kopcia, Krakowska, Zygmunta Krasińskiego, 
Krzyżowe Drogi, Lotników, księdza Jakuba Makary, Aleksandra Morgenbessera, Gabriela 
Narutowicza, Pawłosiowska, Piekarska, Osiedle im. Generała Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja, 
kpt. Jana Schrama, Franciszka Siarczyńskiego, Juliusza Słowackiego, Józefa Sterańczaka, 
Szczytniańska, plac im Więźniów Oświęcimia, Stanisława Wyspiańskiego.

3) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stefana Żeromskiego z siedzibą - Jarosław, ul. Stefana Żeromskiego 
4 o strukturze organizacyjnej klas I - VIII obejmująca swym obwodem ulice:

Osiedle im. Armii Krajowej, Dr. Władysława Bandurskiego, Gen. Henryka Dąbrowskiego, Jana 
Dobrzańskiego, Wojciecha Głowackiego, Grodziszczańska, Harcerska, Jana Kilińskiego, 
Konfederacka, Tadeusza Kościuszki, Kruhel Pawłosiowski, Lawendowa, Jana Matejki, Powstania 
Styczniowego, Aleja Pysiowa, Racławicka, Reformacka, Henryka Sienkiewicza, Aleja im. 
pułkownika Wojciecha Szczepańskiego, Marii Turzańskiej, Osiedle im. Wincentego Witosa, 
Żeromskiego.

Id: 1D49B1BD-1185-4CB1-891E-2347D663C359. Podpisany Strona 6



4) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Baśki Puzon z siedzibą - Jarosław, ul. Traugutta 15 o strukturze 
organizacyjnej klas I - VIII obejmująca swym obwodem ulice:

Bolesława Chrobrego, Chmielna, Hetmana Jana Karola Chodkiewicza, Drużyniecka, Kazimierza 
Drzymały, Elektrowniana, Artura Grottgera, Wielkiego Kazimierza, Juliusza Kossaka, Kosynierska, 
Krakusa, Krótka, Leśna, Bolesława Limanowskiego, Ludowa, Łączności, Jana Mączyńskiego, 
Mieszka I, Władysława Orkana, Elizy Orzeszkowej, Piastów, Popiela, Pruchnicka, Przemysłowa, 
Przyjaźni, Lucjana Siemieńskiego, Ludwika Solskiego, Gen. Józefa Sowińskiego, Stefana Batorego, 
Strzelecka, Romualda Traugutta, Senatora Tadeusza Ulmy, Wandy, Generała Wacława 
Wieczorkiewicza, Wiejska, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wolna.

5) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. ks. Piotra Skargi z siedzibą - Jarosław, ul. Spytka 2 o strukturze 
organizacyjnej klas I - VIII obejmująca swym obwodem ulice:

Benedyktyńska, Boczna Garbarze, Boczna Okrzei, Boczna Sanowa, Bóżnic, Brama Pełkińska, 
prof. Tadeusza Broniewskiego, Cerkiewna, Cygańska Góra, Jana Długosza, Dojazdowa, Farna, 
Księdza Bronisława Fili, Flisacka, Franciszkańska, Aleksandra Fredry, Garbarze, Grodzka, Jana 
Sobieskiego, Jasna, Jezuicka, Kasztelańska, Wiesława Kielara, Klasztorna, Stanisława 
Kopystyńskiego, prof. Franciszka Lei, Stanisława Ludkiewicza, Mały Rynek, Michalovska, Czesława 
Miłosza, Misztale, Nad Sanem, Stefana Okrzei, Opolska, Ordynacka, Ormiańska, Ostrogskich, 
Panieńska, Podgórze, Podzamcze, Przyrynek, Rybacka, Rynek, Sanowa, Sąsiedzka, Plac Skargi, 
Społeczna, Spytka, Starosanowa, prof. Zbigniewa Strzeleckiego, Plac Świętego Michała, 
Świętojańska, Hetmana Jana Tarnowskiego, Tatarska, Trybunalska, Ustronie, Wąska, Węgierska, 
Wiśniowa, Wodna, Walerego Wróblewskiego, Zamkowa, Zduńska, Zwierzyniec, Zwierzyniecka.

6) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Staszica z siedzibą - Jarosław, ul. Dolnoleżajska 16 o strukturze 
organizacyjnej klas I - VIII obejmująca swym obwodem ulice lub ich części:

Akacjowa, Batalionów Chłopskich, Brodowicze, Dolnoleżajska, Kruhel Pełkiński od nr. 
18 parzyste i od nr. 35 nieparzyste, Kulkowa, Łąkowa, Majowa, Burmistrza Jerzego Matusza, Rajska, 
Stawki.

7) Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą - Jarosław, ul. Łazy Kostkowskie 
14 o strukturze organizacyjnej klas I - VIII obejmująca swym obwodem ulice:

Kamienna, Kolaniki, Lipowa, Łazy Kostkowskie, Piaskowa, Żwirowa.

8) Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Wojska Polskiego z siedzibą - Jarosław, os. Słoneczne 7 o strukturze 
organizacyjnej klas I - VIII obejmująca swym obwodem ulice lub ich części:

Osiedle 1000-lecia, 3-go Maja od nr. 71, Blichowa, Boczna Słonecznej, Budowlanych, 
Dziewiarska, prof. Mieczysława Gębarowicza, Głęboka, Jana Harlendera, Osiedle Kombatantów, 
Osiedle Mikołaja Kopernika, Morawska, Na Blichu, Na Skarpie, Osiedle Niepodległości, 
Przygrodzie, Przyklasztorna, Słoneczna, osiedle Słoneczne, Spółdzielcza, Stanisława Stojałowskiego, 
Włókiennicza, Zbożowa, Żołnierska.

9) Szkoła Podstawowa Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza z siedzibą - Jarosław, 
ul. Kraszewskiego 39 o strukturze organizacyjnej klas I - VIII obejmująca swym obwodem ulice lub ich 
części:

Adama Asnyka, Fryderyka Chopina, Górnoleżajska, Grunwaldzka, Burmistrza Stanisława Hajnusa, 
Jarowa, Anny Jenke, im. kpt. Władysława Koby, Romana Koby, Marii Konopnickiej, Kraszewskiego, 
Kruhel Pełkiński do nr. 16 parzyste i do nr. 33 nieparzyste, Joachima Lelewela, Letnia, Lubelska, 
Maurycego Mochnackiego, Ogrodowa, Pasieka, Pełkińska, Osiedle imienia Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Pogodna, Polna, Czesławy Puzon ps. "Baśka", Raszyńska, Różana, Sandomierska, 
Kazimierza Skarbowskiego, Świętego Ducha, Kornela Ujejskiego, Zacisze, Zgody, Zielona.

§ 5. W § 2 Uchwały nr 65/IX/2011 Rady Miasta Jarosławia z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Jarosław wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

Id: 1D49B1BD-1185-4CB1-891E-2347D663C359. Podpisany Strona 7



„8.    Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Św. Królowej Jadwigi, ul. 3 Maja 30,”;

2) dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

„9.    Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego, ul. Jana 
Pawła II 26.”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia

lek.med. Janusz Szkodny

Id: 1D49B1BD-1185-4CB1-891E-2347D663C359. Podpisany Strona 8




